

Rekapitulace

sára SERVIS EZS
EPS, CCTV

Jáchymovská 349/80
360 04 Karlovy Vary
tel./fax.: 353 228 771
e-mail: firma@sara-servis.cz

Název akce:

"ZŠ Kraslice Etapa I - rozpočet trasový materiál"

04/2019

Antonín Hruška

#	Popis	cena
1	PZTS+ACS	136 850,40 Kč
2	VSS	82 818,00 Kč
3	DT	56 504,00 Kč
Součet bez DPH		276 172,40 Kč
Celkem bez DPH		276 172,40 Kč

Poznámky:

"ZŠ Kraslice Etapa I - rozpočet trasový materiál"

#	Popis	m.j.	počet	cena / m.j.	cena
	PZTS+ACS				
	TECHNOLOGIE				
1	Elektroinstalační krabice s víčkem, D+M krabice plastová	ks	24	64,00 Kč	1 536,00 Kč
2	Elektroinstalační krabice s víčkem, D+M JA-194PL pro RJ a EXP	KS	9	505,00 Kč	4 545,00 Kč
	TRASY				
3	Instalační kabel - detektory/ sběrnice, D+M	m	1260	22,80 Kč	28 728,00 Kč
4	Trasový materiál/ drážkování bez začištění, D+M	m	405	48,00 Kč	19 440,00 Kč
5	Svazkový držák GRIP 15xNYM3x1,5	ks	140	18,00 Kč	2 520,00 Kč
6	Montáž svazkového držáku	ks	140	12,00 Kč	1 680,00 Kč
7	Upevňovací bod pro kovovou hmoždinku	ks	140	18,10 Kč	2 534,00 Kč
	OSTATNÍ NÁKLADY				
8	Obklad kabelové trasy SDK konstrukcí EI-30 - tvaru L	m	9,5	720,00 Kč	6 840,00 Kč
9	Obklad kabelové trasy SDK konstrukcí EI-30 - tvaru U	m	5,5	900,00 Kč	4 950,00 Kč
10	Obklad kabelové trasy SDK konstrukcí EI-30 - tvaru L	m	14	720,00 Kč	10 080,00 Kč
11	Dvířka pro manipulaci s kabelem EI-30	ks	7	1 950,00 Kč	13 650,00 Kč
12	SDK podhled D15, bez izolace - zádveří	m2	19,77	820,00 Kč	16 211,40 Kč
13	Drobný a nespecifikovaný.	kpl	1	2 036,00 Kč	2 036,00 Kč
13	Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomítání drážek a průrazů	kpl	1	18 500,00 Kč	18 500,00 Kč
14	Režijní náklady, doprava materiálu.	kpl	1	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč
	Mezisoučet PZTS+ACS				136 850,40 Kč

"ZŠ Kraslice Etapa I - rozpočet trasový materiál"

#	Popis	m.j.	počet	cena / m.j.	cena
	VSS				
	TECHNOLOGIE				
15	Switch 8port, 2xSFP, IPv6, 802.3at PoE Plus, 70W, D+M	ks	1	12 180,00 Kč	12 180,00 Kč
16	NVR pro 16 IP kamer, až 12MP, HDMI 4K, H.265, I/O, Audio, bez HDD, D+M	ks	1	14 650,00 Kč	14 650,00 Kč
17	Přídavný HDD k rekordérům, 6TB, D+M	ks	1	14 650,00 Kč	14 650,00 Kč
18	Elektroinstalační krabice s víčkem, D+M krabice plastová	ks	5	64,00 Kč	320,00 Kč
	TRASY				
19	Kabel U/UTP, Cat6, LSOH, D+M	m	405	26,80 Kč	10 854,00 Kč
20	Trasový materiál/ drážkování bez začištění, D+M	m	235	48,00 Kč	11 280,00 Kč
	OSTATNÍ NÁKLADY				
21	Drobný a nespecifikovaný.	kpl	1	1 284,00 Kč	1 284,00 Kč
22	Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomítání drážek a průrazů	kpl	1	12 800,00 Kč	12 800,00 Kč
23	Režijní náklady, doprava materiálu.	kpl	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
	Mezisoučet VSS				82 818,00 Kč

"ZŠ Kraslice Etapa I - rozpočet trasový materiál"

#	Popis	m.j.	počet	cena / m.j.	cena
	DT				
	TECHNOLOGIE				
24	Elektroinstalační krabice s víčkem, D+M krabice plastová	ks	12	64,00 Kč	768,00 Kč
	TRASY				
25	Systémový dvou vodičový kabel, D+M	m	540	55,20 Kč	29 808,00 Kč
26	Trasový materiál/ drážkování bez začištění, D+M	m	280	48,00 Kč	13 440,00 Kč
	OSTATNÍ NÁKLADY				
27	Drobný a nespecifikovaný.	kpl	1	1 588,00 Kč	1 588,00 Kč
28	Zednické práce, průrazy, drážkování, včetně zaomítání drážek a průrazů	kpl	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč
29	Režijní náklady, doprava materiálu.	kpl	1	2 400,00 Kč	2 400,00 Kč
	Mezisoučet DT				56 504,00 Kč